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T719 - WX3 Slim Fit heengelomme

jobbukser

Kollektion: WX3

Artikler: Arbejdstgj

Skal Metervare: Titanmill plus Canvas: 65% polyester,
35% bomuld Canvas opkradset finish

Ydre karton: 18

Produkt information

En slim fit version af T702 disse moderne arbejdsbukser har smarte
hengelommer for rigeligt opbevaring og sikkerhed. Disse bukser er
fremstillet af slidsteerkt poly/bomulds canvas stof og inkluderer tredobbelt
syede semme, og disse bukser har en lang raekke praktiske funktioner,
herunder to lags kneelommer, en hgj talje linning og en justerbar
benleengde. Funktionelle stretch panel giver fremragende komfort og
fleksibilitet i vigtige beveegelsesomrader.

WX3

Portwest WX3™ teknisk staerkt arbejdstgj balancerer komfort, alsidighed
og astetik. Produkterne er designet til de hgjeste standarder og tilbyder en
lgsning til hverdags aktivitet og arbejdsmiljg. Fremstillet i avancerede
metervarer, der giver overlegen slid og riv styrke, samt ekstraordineer
komfort hele dagen. Innovative designlgsninger pa fastgerelses- og
lommesystemer giver uovertruffen pasform og sikkerhed.

Arbejdstgj

Portwest arbejdstgj tilbyder en reekke designs og funktioner, der er
velegnede til mange anvendelser. Kvalitets metervarer og forarbejdning
teknikker er brugt, hvilket garanterer komfort og sikkerhed. Hver
bekleedningsdel er testet til at modstd hverdagens krav og er omhyggeligt
designet og fremstillet for at sikre optimal kvalitet til den bedste pris.

Standarder
EN 14404: 2004 + A1 2010 Type 2 niveau 0 (ved brug i kombination med S156)

Features

- Slim fit for fremragende komfort

- Slidsteerk bled polybomuld canvas for hgj bruger komfort

. Stretch indleeg pa udvalgte steder for komfort og fleksibilitet
- 12 lommer til opbevaring

- Tommestoklomme

- Aftagelig ID-lomme

- 3 dobbelt sgm for ekstra styrke

- forhgjet baglinning for beskyttelse af leend i alle arbejds positioner
- Justerbar sgm - standard til ekstra skridtleengde

- Moderne design med et ergonomisk snit

- Kneelommer med 2 hgjdeindstillinger
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Test Hus

Carton Dimensions/Weight

Item

T719MGR28
T719MGR30
T719MGR32
T719MGR33
T719MGR34
T719MGR36

T719MGR38
T719MGR40
T719MGR41
T719MGR42
T719MGR44
T719MGR46
T719MGR48

Colour

Mole Gra
Mole Gra
Mole Gra
Mole Gra
Mole Gra
Mole Gra
Mole Gra
Mole Gra
Mole Gra
Mole Gra
Mole Gra
Mole Gra
Mole Gra

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Cubic(m?®)
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960

EAN13

5036108421565
5036108421572
5036108421589
5036108421596
5036108421602
5036108421619
5036108421626
5036108421633
5036108421640
5036108421657
5036108421664
5036108421671
5036108421688

GTIN/DUN14

15036108907585
15036108907592
15036108907608
15036108907615
15036108907622
15036108907639
15036108907646
15036108907653
15036108907660
15036108907677
15036108907684
15036108907691
15036108907707




